

Bytom, dn. 15.06.2021 r.

**DZP – 11/2021**

**Protokół**  
**z otwarcia przez Komisję Przetargową ofert dot. przetargu nieograniczonego**  
**na dostawę bielizny niesterylnej oraz rękawic**  
**dnia 15.06.2021 r. o godz. 9<sup>05</sup>**

**I. Obecni:**

- |                    |                                 |
|--------------------|---------------------------------|
| 1. Przewodnicząca  | Iwona Jędrusiak                 |
| 2. Sekretarz       | Agnieszka Żerdzińska            |
| 3. Członek Komisji | Monika Kochańczyk - Szwedzińska |

**II.** Na zasadach opisanych w SWZ dot. przedmiotowego postępowania, do dnia 15.06.2021 r., do godz. 9<sup>05</sup> wpłynęły następujące oferty:

**Oferta Nr 1 – „Zdziaszek” Damian Zdziaszek**

**ul. Kuźnicka 7A; 93-459 Łódź**

Pakiet nr 8 – za kwotę: 73.800,00 zł brutto

**Oferta Nr 2 – Batist Medical Polska Sp. z o.o**

**ul. Kolisty 25; 40-486 Katowice**

Pakiet nr 6 – za kwotę: 59.300,10 zł brutto

**Oferta Nr 3 – NEOMED Barbara J. Stańczyk**

**ul. Kajki 18; 05-501 Piaseczno**

Pakiet nr 6 – za kwotę: 73.818,00 zł brutto

Pakiet nr 7 – za kwotę: 1.080,00 zł brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 1.296,00 zł brutto

Pakiet nr 11 – za kwotę: 91.821,60 zł brutto

**Oferta Nr 4 – Polmil Sp. z o.o, S.K.A.**

**ul. Przemysłowa 8B; 85-758 Bydgoszcz**

Pakiet nr 6 – za kwotę: 107.994,60 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 38.880,00 zł brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 960,00 zł brutto

**Oferta Nr 5 – Sorimex Sp. z o.o Sp. k.**

**ul. Równinna 25; 87-100 Toruń**

Pakiet nr 1 – za kwotę: 64.260,00 zł brutto

**Oferta Nr 6 – J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Sp. jawna**

**ul. Przemysłowa 4a; 59-300 Lubin**

Pakiet nr 6 – za kwotę: 81,675,00 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 17.280,00 zł brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 907,20 zł brutto

**Oferta Nr 7 – Skamex Sp. z o.o Sp. jawna**

**ul. Częstochowska 38/52; 93-121 Łódź**

Pakiet nr 1 – za kwotę: 81.000,00 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 967.356,00 zł brutto

Pakiet nr 3 – za kwotę: 43.815,60 zł brutto

Pakiet nr 6 – za kwotę 256.362,75 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 21.600,00 zł brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 1.555,20 z brutto

**Oferta Nr 8 – Zarys International Group Sp. z o.o Sp. k.**

**ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze**

Pakiet nr 1 – za kwotę: 81.000,00 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 684.205,92 zł brutto

Pakiet nr 3 – za kwotę: 36.460,80 zł brutto

Pakiet nr 5 – za kwotę: 12.960,00 zł brutto

Pakiet nr 6 – za kwotę: 63.266,13 zł brutto

Pakiet nr 7 – za kwotę: 781,92 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 19.180,80 zł brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 763,34 zł brutto

Pakiet nr 11 – za kwotę: 176.739,84 zł brutto

**Oferta Nr 9 – Medasept S.A.**

**ul. Forteczna 19; 61-362 Poznań**

Pakiet nr 2 – za kwotę: 688.582,50 zł brutto

**Oferta Nr 10 – PPHU Dafi Adam Łobodziński**

**ul. Kombatantów 11; 15-110 Białystok**

Pakiet nr 2 – za kwotę: 818.035,71 zł brutto

**Oferta Nr 11 – SQ Polska Sp. z o. o**

**ul. Słoneczna 43; 32-050 Skawina**

Pakiet nr 8 – za kwotę: 12.960,00 zł brutto

**Oferta Nr 12 – Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A. - Wrocław**

**ul. Widna 4; 50-543 Wrocław**

Pakiet nr 7 – za kwotę: 910,44 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 39.268,80 zł brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 1.372,68 zł brutto

Pakiet nr 10 – za kwotę: 21.114,00 zł brutto

Pakiet nr 11 – za kwotę: 152.530,56 zł brutto

**Oferta Nr 13 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.**

**ul. Żółkiewskiego 20/26; 87-100 Toruń**

Pakiet nr 7 – za kwotę: 3.222,18 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 34.560,00 zł brutto

Pakiet nr 11 – za kwotę: 94.448,16 zł brutto

**Oferta Nr 14 – Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowa Anmar Sp. z o.o Sp. K**

**ul. Strefowa 22; 43-100 Tychy**

Pakiet nr 1 – za kwotę: 77.760,00 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 729.129,60 zł brutto

Pakiet nr 3 – za kwotę: 45.792,00 zł brutto

**Oferta Nr 15 – Firma Produkcyjno – Usługowo – Handlowa Mieczysław Kruszelnicki**

**ul. Chorwacka 45; 51-170 Wrocław**

Pakiet nr 6 – za kwotę: 78.537,60 zł brutto

Pakiet nr 7 – za kwotę: 594,00 zł brutto

Pakiet nr 9 – za kwotę: 907,20 zł brutto

Pakiet nr 11- za kwotę: 94.810,18 zł brutto

**Oferta Nr 16 – EM Poland Sp. z o. o**

**ul. Al. Piłsudskiego 63; 05-070 Sulejówek**

Pakiet nr 6 – za kwotę: 74.952,00 zł brutto

Pakiet nr 7 – za kwotę: 594,00 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 19.440,00 zł brutto

**Oferta Nr 17 – Mercator Medical S.A.**

**ul. H. Modrzejewskiej 30; 31-327 Kraków**

Pakiet nr 1 – za kwotę: 89.100,00 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 651.661,71 zł brutto

Pakiet nr 3 – za kwotę: 59.478,30 zł brutto

**Oferta Nr 18 – AN – DAR Dariusz Posochow**

**ul. Drzewieckiego 2a/3; 80-464 Gdańsk**

Pakiet nr 1 – za kwotę: 99.900,00 zł brutto

Pakiet nr 2 – za kwotę: 855.495,00 zł brutto

Pakiet nr 8 – za kwotę: 38.880,00 zł brutto

UWAGA! Zamawiający w załączeniu do niniejszego protokołu przekazuje formularze cenowe, złożone przez w/w Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu.

**Termin płatności** – 60 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktur VAT do Kancelarii Głównej w siedzibie Zamawiającego

**Termin realizacji zamówienia:** 12 miesięcy od daty zawarcia umowy o zamówienie publiczne.

**Kryteria oceny ofert:** cena – 100%.

**III. Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 4 upzp przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.**

**IV. Komisja Przetargowa rozpatrzy złożone oferty zgodnie z wymogami stawianymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

**V. Na tym protokół zakończono.**